
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年８月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.３２～ 

会社名／大建工業株式会社 

名前 ／玉越 晶 

生年月日／１９６７年８月５日 

居住地／大阪府富田林市 

出身地／大阪府富田林市 

趣味／野球観戦、カラオケ 

 

会社名／株式会社ｴｰｱﾝﾄﾞｴｰﾏﾃﾘｱﾙ 

名前 ／高橋 裕之 

生年月日／１９７０年１１月１４日 

居住地／大阪市鶴見区 

出身地／千葉県船橋市 

趣味・特技／ソフトボール、ランニング、ゴルフ 

 

 

株式会社エーアンドエーマテリアルの高橋 

と申します。 

さて唐突ですが当社の「ステンド Speed 

テープ S」ご存じでしょうか？ 

現在化粧板は一次の仮留めテープ、二次の 

ボンドで留め付ける接着工法が主流ですが、

「ステンド Speedテープ S」はテープ型接着剤のみで留め付ける接着工法です。これからの 

時代「脱炭素社会の実現」と「人材不足問題」から避けて通ることはできません。同工法は 

「廃棄物の削減」「施工手間の減少」を実現することで、これらの問題を解決する手段の一つと 

なっております。ぜひ皆さまも SDGsに貢献し、地球を救う小さな一歩を踏み出しませんか！ 

最後に私、会社の一部から「みみ（耳）ちゃん」と呼ばれています。昔はコンプレックスだった 

のですが、前向きな大きな耳、今は気に入っています。今度見かけた際には 

声掛けてみてください！ 

 

 

 

 
いつもお世話になっております。 

大建工業株式会社の玉越です。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠に 

ありがとうございます。この場を 

お借りして厚く御礼申し上げます。 

暑い日々が続きますが自身の体調管理には気を付けたいものです。先日、人間ドック（ 

健康診断）の為、病院に行ってきました。色々と検査をして多少ダメな数値のものも 

ありましたが、概ね良好ということでホッとしている次第です。 

病院といえばということで「天井材 メディカルトーン」をご紹介させていただきます。 

通常の吸音性能に加え、消臭機能をプラスした商品です。病院はもちろん高齢者施設等 

にもおすすめな商品です。是非ご採用の程、よろしくお願いいたします。 

これからも体調管理をしっかりして、皆様のお力になれるよう頑張ってまいります。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


